関東連盟

支部長  各位様

8日
ボール協

川

ノゝ
7ミ

=当
白

′■
~

第 9回栃木蔵の街フットベースボール大会について

酷暑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よリフット

ベースボール活動に対しご協力をくださり誠にありがとうございます。

さて、第 9回栃木蔵の街フットベースボール大会を、別記の通り開催の運びとな

りました。

つきましては、貴連盟 由貴協会からの出場チームの選出をお願い申し上げます。

なお、お手数をおかけしますが、期日までに別紙 (出場チーム名)を お送りくださ

い。期日までにチーム選考が無理な場合は出場チーム数だけでも期日までにお知ら

せくださるようお願い致します。

言コ
ロし

1、 実施要項

2、 出場チーム報告  別紙

3、 返信は 7月 31日 (木)までに投函 して ください

※  前年度優 勝 北国分スカーレットチーム  前年度準優勝  T―Fi,htersチ ーム

前年度第 3位  ディファレンス テームの3チームは招待参加となります。

※ 貴連盟 。貴協会から上記チームの他から推薦をお願い致します。

※ 期 日までにご連絡ください。

※ 期日までにチームが決まらない場合は、′欄に参加チーム数を○印をつけてください。

※ 後日、詳細及び参加登録名簿等を送ります。

２
卜
荒

日
“
ツ

６

フ
年
市
長

７
木

成
栃
会

平